
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 253.301,28             20.666,61 20.666,61 20.666,61 - 31/01/2023
Fevereiro 253.301,28             20.666,61 20.666,61 20.666,61 - 20/03,/2023
Março 263.421,28             21.543,83 21.543,83 21.543,83 - 17/04/2023
Abril 263.421,28             21.543,83 21.543,83 21.543,83 - 18/05/2023
Maio 262.371,28             21.453,23 21.539,78 21.453,23 - 16/06/2023
Junho 262.371,28             21.453,23 21.539,78 21.453,23 - 20/07/2023
Julho 257.791,46             21.254,55 21.254,55 21.254,55 - 16 e 18/08/2023
Agosto 261.007,94             21.513,86 21.513,86 21.513,86 - 19/09/2023
Setembro 254.359,80             21.606,15 21.606,15 21.604,17 - 03/10/2023
Outubro 259.691,27             21.558,66 21.558,66 21.558,66 - 17/11/2023
Novembro 267.112,93             21.906,34 21.906,34 21.906,34 - 19/12/2023
Dezembro 261.176,79             21.418,88 21.418,88 21.418,88 - 22/12/2023
13º Salário 238.934,84             19.578,43 19.578,43 19.578,43 - 19/12/2023
Total 3.358.262,71          276.164,21             276.337,31             276.162,23               - - -
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ANEXO XIII

Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 253.301,28         56.697,92           56.701,28           239,28 56.462,00      31/01/2023
Fevereiro 253.301,28         56.697,92           56.700,79           239,28 56.461,51      16/03/2023
Março 263.421,28         59.091,26           59.091,27           239,28 58.851,99      17/04/2023
Abril 263.421,28         59.088,26           59.091,27           239,28 58.851,99      18/05/2023
Maio 262.371,28         58.840,25           58.840,25           239,28 58.600,97      16/06/2023
Junho 262.371,28         58.840,25           58.840,25           239,28 58.840,25      20/07/2023
Julho 257.791,46         57.941,40           58.842,44           179,46 58.071,72      16/08/2023
Agosto 261.007,94         58.652,40           58.652,40           239,28 58.413,12      19/09/2023
Setembro 254.359,80         58.923,11           58.923,11           239,28 58.683,83      03/10/2023
Outubro 259.691,27         58.687,84           58.687,84           239,28 58.448,56      17/11/2023
Novembro 267.112,93         59.782,22           59.782,22           239,28 59.542,94      19/12/2023
Dezembro 261.176,79         58.229,26           58.229,26           179,46 58.049,80      22/12/2023
13º Salário 238.934,84         53.275,07           53.275,07           - 53.275,07      19/12/2023
Total 3.358.262,71      754.747,16         755.657,45         2.751,72 752.553,75    - - -
Nota¹: Do valor das obrigações patronais do RGPS foi descontado os benefícios pagos diretamente (Salário Família e Salário Maternidade)
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